
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL I SETTORE

N. 111  del 21-07-2015

OGGETTO

IMPEGNO DI SPESA E LIQUIDAZIONE IN FAVORE DELLA SERVIZI INFORMATICI S.R.L.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 31-07-2015 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL RESPONSABILE DEL I SETTORE

Premesso che annualmente ai sensi della Legge Regionale 15 novembre 1993, n° 39
si provvedere alla rideterminazione/aggiornamento dei canoni di locazione di tutti gli
immobili di proprietà comunale;

Visto che si rende necessario la stampa e l’imbustamento dei bollettini di conto
corrente;

Vista la fattura n° 271/S del 29/12/2014 assunta al protocollo dell’ Ente al n° 24953
del 29/12/2014 della Servizi informatici S.R.L. dell’ importo complessivo di € 366,00
di cui € 300 quale imponibile ed € 66,00 quale IVA;

Ritenuto provvedere in merito:

Attesa la propria competenza ai sensi del Decreto Sindacale n° 23402 del 1/12/2014;

DETERMINA

Di liquidare la somma di € 366,00 in favore della Servizi informatici S.R.L. per la
stampa e l’imbustamento dei canoni degli alloggi comunali, annualità 2015;

Di imputare la spesa di € 366,0 al capitolo 125, impegno n° 306/2014;

Di demandare all’ Ufficio di Ragioneria gli adempimenti consequenziali alla presente
determinazione.



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del I SETTORE
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 05-08-2015 Il Responsabile del I SETTORE
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 05-08-2015 Il Responsabile del I SETTORE
Dott. De Giuseppe Paolo

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


